M U N IC Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d o  P r e f e i to  M u n i c i p a l

       PORTARIA N.º 085/2017

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, RESOLVE CONCEDER a GRATIFICAÇÃO DE
INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO (PÓS GRADUAÇÃO/ESPECIALIZAÇÃO), de acordo com o Artigo n.º 53, Parágrafo Único, Inciso IX,
da Lei Municipal n.º 001/2016 de 04/01/2016, a Servidora abaixo relacionada, em razão de Habilitação por parte da mesma, a contar de
01 de Março de 2017.

MATR NOME LOTAÇÃO CARGO PORCENTAGEM
28657-1 Jussara Tereza Lemes Riva Secretaria Municipal de Educação e

Cultura
Psicóloga 10,00%

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 14 de Fevereiro de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	_1011763311
	_1011764821
	_1169038035
	_1235303200
	_1279458478
	_1279458504
	_1309065399
	_1422771146
	_1546674928
	_1546674961
	_986905226
	_993906434
	_993906524
	_997100081
	_997184539